
議案第 ３１ 号

令和３年度熊取町一般会計補正予算（第１号）

令和３年度熊取町の一般会計の補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ７３，２０１千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ１４，８３１，６０４千円と定める。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

（地方債の補正）

第２条 地方債の追加・変更は、「第２表地方債補正」による。

令和 ３ 年 ３ 月２９日提出

熊取町長 藤 原 敏 司
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　歳　入 (単位 ： 千円)

14　 分担金及び負担金 118,327 △7,317 111,010

02　 負担金 118,327 △7,317 111,010

16　 国庫支出金 2,309,525 212,934 2,522,459

02　 国庫補助金 533,181 212,934 746,115

20　 繰入金 985,489 △14,677 970,812

01　 基金繰入金 985,489 △14,677 970,812

22　 諸収入 198,376 101,161 299,537

04　 雑入 193,081 101,161 294,242

23　 町債 1,356,100 △218,900 1,137,200

01　 町債 1,356,100 △218,900 1,137,200

14,758,403 73,201 14,831,604

第　１　表　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 補正前の額 補 正 額 計

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 
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　歳　出 (単位 ： 千円)

02　 総務費 1,735,319 14,063 1,749,382

01　 総務管理費 1,444,846 7,241 1,452,087

02　 徴税費 176,038 △2,234 173,804

03　 戸籍住民基本台帳費 93,977 9,056 103,033

03　 民生費 6,574,439 20,466 6,594,905

03　 児童福祉費 3,492,005 20,466 3,512,471

04　 衛生費 1,696,940 38,648 1,735,588

01　 保健衛生費 647,412 38,648 686,060

06　 商工費 89,940 154,298 244,238

01　 商工費 89,940 154,298 244,238

07　 土木費 1,329,482 △8,000 1,321,482

02　 道路橋りょう費 524,071 60,000 584,071

04　 都市計画費 511,494 △68,000 443,494

09　 教育費 1,658,885 △146,274 1,512,611

02　 小学校費 557,551 △96,897 460,654

03　 中学校費 309,256 △49,377 259,879

14,758,403 73,201 14,831,604

款 項 補正前の額 補 正 額 計

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 
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１．追加

千円 年以内 年以内

２．変更

千円 年以内 年以内 千円

第  ２  表　 　地　　方　　債　　補　　正

償 還 の 方 法

償還期限
左のうち
措置期間

償 還 方 法 そ の 他

年5.0％以内

証書借入
又は ただし、利

証券発行 率見直し方
式で借り入
れる政府及
び地方公共

借入先　　 団体金融機
政府・地方 構資金につ
公共団体金 いて、利率
融機構・大 の見直しを
阪府・その 行った後に
他　　　　 おいては、

当該見直し
後の利率　

補 正 前 補 正 後

償 還 の 方 法 償 還 の 方 法

償還期限
左のうち
措置期間 償還方法 そ の 他 償還期限

左のうち
措置期間 償還方法 そ の 他

証書借入 年5.0％

又は

以内

証券発行

ただし、利

率見直し方

借入先  式で借り入

政府・地 れる政府及

方公共団 び地方公共

体金融機 団体金融機

構・大阪 構資金につ

府・その いて、利率

他　　　 の見直しを

行った後に

おいては、

当該見直し

後の利率　

起 債 の 目 的 限 度 額 起債の方法 利 率

熊 取 駅 西 整 備 事 業 41,600 15 3

起 債 の 目 的
限 度 額 起債の方法 利 率 限 度 額 起債の方法 利 率

町 道 舗 装 事 業 9,000 15 3 0 

町 道 久 保 高 田 線
歩 道 拡 幅 事 業

101,200 15 3 0 

公 園 整 備 事 業 24,300 20 3 0 

小学校大規模改造事業 85,600 25 3 0 

中 学 校 施 設
改 修 事 業

40,400 25 3 0 

満期一括償

還又は年賦

又 は 半 年

賦、元利均

等又は元金

均等償還

町財政の都合又は融通条件に

より据置期間及び償還期限を

短縮し、もしくは繰上償還又

は借り換えることができる。

満期一括

償還又は

年賦又は

半年賦、

元利均等

又は元金

均等償還

町財政の

都合又は

融通条件

により据

置期間及

び償還期

限を短縮

し、もし

くは繰上

償還又は

借り換え

ることが

できる。

（ 補 正 前 に 同 じ ）
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１　総　　括

(単位 ： 千円)

14　 分担金及び負担金 118,327 △7,317 111,010

16　 国庫支出金 2,309,525 212,934 2,522,459

20　 繰入金 985,489 △14,677 970,812

22　 諸収入 198,376 101,161 299,537

23　 町債 1,356,100 △218,900 1,137,200

14,758,403 73,201 14,831,604

歳 入 歳 出 予 算 補 正 事 項 別 明 細 書

（歳　　入）

款 補正前の額 補　正　額 計

歳　入　合　計
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(単位 ： 千円)

一　般

財　源

02　 総務費 1,735,319 14,063 1,749,382 12,974 675 414

03　 民生費 6,574,439 20,466 6,594,905 20,466

04　 衛生費 1,696,940 38,648 1,735,588 27,739 9,500 1,409

06　 商工費 89,940 154,298 244,238 110,729 43,569

07　 土木費 1,329,482 △8,000 1,321,482 37,996 △92,900 108,100 △61,196

09　 教育費 1,658,885 △146,274 1,512,611 3,030 △126,000 △22,093 △1,211

14,758,403 73,201 14,831,604 212,934 △218,900 139,751 △60,584

（歳　　出）

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　定　　財　　源

国府支出金 地方債 その他

歳 出 合 計

款 補正前の額 補　正　額 計
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2  歳　入

(款)14　分担金及び負担金 (項)02　負担金

02 民生費負担金 91,468 △7,317 84,151

118,327 △7,317 111,010

(款)16　国庫支出金 (項)02　国庫補助金

01 総務費国庫補助金 19,920 209,476 229,396

03 衛生費国庫補助金 58,829 27,739 86,568

06 土木費国庫補助金 187,289 37,996 225,285

08 教育費国庫補助金 64,064 △62,277 1,787

533,181 212,934 746,115

(款)20　繰入金 (項)01　基金繰入金

01 公共施設整備基金繰入金 240,000 △56,000 184,000

02 財政調整基金繰入金 283,000 △4,584 278,416

03 くまとりふるさと応援基金繰入金 228,000 45,907 273,907

985,489 △14,677 970,812

(款)22　諸収入 (項)04　雑入

01 雑入 193,081 101,161 294,242

193,081 101,161 294,242

(款)23　町債 (項)01　町債

06 土木債 140,000 △92,900 47,100

08 教育債 126,000 △126,000 0

1,356,100 △218,900 1,137,200

計

計

計

計

計

目 補正前の額 補　正　額 計

目 補正前の額 補　正　額 計

目 補正前の額 補　正　額 計

目 補正前の額 補　正　額 計

目 補正前の額 補　正　額 計
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(単位 ： 千円)

02 児童福祉費負担金 △7,317 保育料 △7,317

(単位 ： 千円)

01 総務管理費補助金 198,227 地方創生臨時交付金 198,227

03 戸籍住民基本台帳費 11,249 個人番号カード交付事業費補助金 4,977

補助金 個人番号カード交付事務費補助金 6,272

01 保健衛生費補助金 27,739 新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事業費補助金 27,739

01 道路橋りょう費補助 64,996 社会資本整備総合交付金 64,996

金

03 都市計画費補助金 △27,000 社会資本整備総合交付金 △27,000

02 小学校費補助金 △35,314 学校施設環境改善交付金 △35,314

03 中学校費補助金 △26,963 学校施設環境改善交付金 △26,963

(単位 ： 千円)

01 公共施設整備基金繰 △56,000 公共施設整備基金繰入金 △56,000

入金

01 財政調整基金繰入金 △4,584 財政調整基金繰入金 △4,584

01 くまとりふるさと応 45,907 くまとりふるさと応援基金繰入金 45,907

援基金繰入金

(単位 ： 千円)

02 雑入 101,161 駅西整備事業負担金 108,100

副食費 △6,939

(単位 ： 千円)

01 道路橋りょう債 △68,600 町道舗装事業債 △9,000

町道久保高田線歩道拡幅事業債 △101,200

熊取駅西整備事業債 41,600

02 都市計画債 △24,300 公園整備事業債 △24,300

01 小学校債 △85,600 小学校大規模改造事業債 △85,600

02 中学校債 △40,400 中学校施設改修事業債 △40,400

節

区　　分 金　額

節

区　　分 金　額

節

区　　分 金　額

節

区　　分 金　額

節

区　　分 金　額

説　　　　　　　　明

説　　　　　　　　明

説　　　　　　　　明

説　　　　　　　　明

説　　　　　　　　明
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3  歳　出

(款)02　総務費 (項)01　総務管理費

01 一般管理費 919,004 4,841 923,845 4,841

04 自治振興費 118,607 2,400 121,007 1,725 675

1,444,846 7,241 1,452,087 1,725 675 4,841

(款)02　総務費 (項)02　徴税費

01 税務総務費 151,343 △2,234 149,109 △2,234

176,038 △2,234 173,804 △2,234

(款)02　総務費 (項)03　戸籍住民基本台帳費

01 戸籍住民基本台帳 93,977 9,056 103,033 11,249 △2,193

費

93,977 9,056 103,033 11,249 △2,193

(款)03　民生費 (項)03　児童福祉費

01 児童福祉総務費 1,514,586 20,466 1,535,052 20,466

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源

目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源

目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源

目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源
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(単位 ： 千円)

18 負担金、補助 4,841 非常勤職員関係事業 18　負担金、補助及び交付金 4,841

及び交付金 4,841 　　人件費等負担金 4,841

18 負担金、補助 2,400 町内循環バス運行事業 18　負担金、補助及び交付金 2,400

及び交付金 2,400 　　町内循環バス運行費補助金 2,400

(単位 ： 千円)

01 報酬 △1,794 税務一般事務経費 01　報酬 △1,794

03 職員手当等 △389 △2,234 　　会計年度任用職員報酬 △1,794

08 旅費 △51 03　職員手当等 △389

　　期末手当 △389

08　旅費 △51

　　費用弁償 △51

(単位 ： 千円)

01 報酬 2,228 戸籍事務事業 01　報酬 2,228

03 職員手当等 463 9,056 　　会計年度任用職員報酬 2,228

08 旅費 48 03　職員手当等 463

10 需用費 32 　　期末手当 463

11 役務費 50 08　旅費 48

13 使用料及び賃 1,034 　　費用弁償 48

借料 10　需用費 32

17 備品購入費 200 　　消耗品費 32

18 負担金、補助 5,001 11　役務費 50

及び交付金 　　通信運搬費 50

13　使用料及び賃借料 1,034

　　情報システム使用料 913

　　庁用器具借上料 121

17　備品購入費 200

　　庁用器具費 200

18　負担金、補助及び交付金 5,001

　　地方公共団体情報システム機

　　構交付金 5,001

(単位 ： 千円)

18 負担金、補助 18,036 民間保育所等助成事業 18　負担金、補助及び交付金 18,036

及び交付金 20,466 　　保育事業補助金 18,036

19 扶助費 2,430 19　扶助費 2,430

　　施設型給付費 2,430

節 説　　        　　　    明

節 説　　        　　　    明

節 説　　        　　　    明

節 説　　        　　　    明

区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳

区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳

区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳

区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳
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(款)03　民生費 (項)03　児童福祉費

02 児童福祉施設費 1,286,927 0 1,286,927

3,492,005 20,466 3,512,471 20,466

(款)04　衛生費 (項)01　保健衛生費

02 予防費 452,219 38,648 490,867 27,739 9,500 1,409

647,412 38,648 686,060 27,739 9,500 1,409

(款)06　商工費 (項)01　商工費

01 商工業振興費 84,728 154,298 239,026 110,729 43,569

89,940 154,298 244,238 110,729 43,569

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計

目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源

目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源

目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源
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(単位 ： 千円)

　　財　源　振　替

(単位 ： 千円)

01 報酬 745 新型コロナウイルスワクチン接種 01　報酬 745

03 職員手当等 206 事業 　　予防接種健康被害調査委員会

07 報償費 △342 38,648 　　委員報酬 270

10 需用費 3,128 　　会計年度任用職員報酬 475

11 役務費 2,094 03　職員手当等 206

12 委託料 22,317 　　期末手当 206

17 備品購入費 1,000 07　報償費 △342

18 負担金、補助 9,500 　　報償金 △342

及び交付金 10　需用費 3,128

　　消耗品費 93

　　印刷製本費 1,165

　　医薬衛生材料費 1,870

11　役務費 2,094

　　通信運搬費 2,094

12　委託料 22,317

　　集団接種委託料 22,317

17　備品購入費 1,000

　　庁用器具費 1,000

18　負担金、補助及び交付金 9,500

　　ワクチン接種体制整備補助金 9,500

(単位 ： 千円)

10 需用費 600 地域振興券事業 10　需用費 600

11 役務費 9,290 154,298 　　消耗品費 300

12 委託料 9,859 　　印刷製本費 300

13 使用料及び賃 49 11　役務費 9,290

借料 　　通信運搬費 9,200

18 負担金、補助 134,500 　　電話回線架設料 90

及び交付金 12　委託料 9,859

　　封入封緘等委託料 2,486

　　地域振興券換金等委託料 7,373

13　使用料及び賃借料 49

　　機械器具借上料 49

18　負担金、補助及び交付金 134,500

　　地域振興券 134,500

節 説　　        　　　    明

節 説　　        　　　    明

節 説　　        　　　    明

区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳

区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳

区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳
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(款)07　土木費 (項)02　道路橋りょう費

02 道路維持費 146,483 △20,000 126,483 △9,000 △11,000

04 道路新設改良費 286,297 80,000 366,297 64,996 △59,600 108,100 △33,496

524,071 60,000 584,071 64,996 △68,600 108,100 △44,496

(款)07　土木費 (項)04　都市計画費

02 公園費 173,376 △68,000 105,376 △27,000 △24,300 △16,700

511,494 △68,000 443,494 △27,000 △24,300 △16,700

(款)09　教育費 (項)02　小学校費

03 建設事業費 149,599 △149,599 0 △35,314 △85,600 △28,000 △685

04 学校給食費 109,142 52,702 161,844 40,869 11,833

557,551 △96,897 460,654 5,555 △85,600 △16,167 △685

(款)09　教育費 (項)03　中学校費

01 学校管理費 215,742 △80,889 134,853 △26,963 △40,400 △13,000 △526

04 学校給食費 48,010 31,512 79,522 24,438 7,074

309,256 △49,377 259,879 △2,525 △40,400 △5,926 △526

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

国府支出金 地方債 その他

計

目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源

目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源

目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源

目 補正前の額 補　正　額 計
一般財源
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(単位 ： 千円)

14 工事請負費 △20,000 道路維持事業 14　工事請負費 △20,000

△20,000 　　幹線町道等舗装工事費 △10,000

　　その他町道等舗装工事費 △10,000

14 工事請負費 △260,000 道路新設改良事業 14　工事請負費 △260,000

16 公有財産購入 170,000 △265,000 　　道路新設改良工事費 △260,000

費 21　補償、補填及び賠償金 △5,000

21 補償、補填及 170,000 　　移設等補償費 △5,000

び賠償金 熊取駅西整備事業 16　公有財産購入費 170,000

345,000 　　用地購入費 170,000

21　補償、補填及び賠償金 175,000

　　物件移転等補償費 175,000

(単位 ： 千円)

14 工事請負費 △68,000 公園整備事業 14　工事請負費 △68,000

△68,000 　　公園整備工事費 △68,000

(単位 ： 千円)

14 工事請負費 △149,599 小学校大規模改造事業 14　工事請負費 △149,599

△149,599 　　大規模改修工事費 △149,599

18 負担金、補助 52,702 小学校給食事業 18　負担金、補助及び交付金 52,702

及び交付金 52,702 　　給食費補助金 52,702

(単位 ： 千円)

14 工事請負費 △80,889 中学校維持管理事業 14　工事請負費 △80,889

△80,889 　　維持修繕工事費 △80,889

18 負担金、補助 31,512 中学校給食事業 18　負担金、補助及び交付金 31,512

及び交付金 31,512 　　給食費補助金 31,512

節 説　　        　　　    明

節 説　　        　　　    明

節 説　　        　　　    明

節 説　　        　　　    明

区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳

区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳

区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳

区　　分 金額 事　業　別　区　分 内　　　　　　訳
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補　正　予　算　給　与　費　明　細　書

２  一   般   職

職員数 報　　酬 給　　料 職員手当 計 共済費 合　　計 備　　考

（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

281(626) 697,020 1,100,754 1,015,359 2,813,133 482,810 3,295,943

281(624) 696,111 1,100,754 1,015,079 2,811,944 482,810 3,294,754

0（2） 909 0 280 1,189 0 1,189

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当
単身赴任

手当
超過勤務

手当
休日給 宿日直手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補  正  後 37,374 69,911 16,140 16,557 456 42,353 3,956

補  正  前 37,374 69,911 16,140 16,557 456 42,353 3,956

比      較 0 0 0 0 0 0 0

管理職手当 期末手当 勤勉手当
特殊勤務

手当
夜勤手当 退職手当 児童手当

管理職員特
別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補  正  後 28,548 395,304 208,789 576 175,616 18,295 1,484

補  正  前 28,548 395,024 208,789 576 175,616 18,295 1,484

比      較 0 280 0 0 0 0 0

（　）内は、再任用短時間勤務職員及びパートタイム会計年度任用職員について外書

（１） 総        括

給            与            費

区              分

補      正      後

補      正      前

比              較

職員手当

の 内 訳

区       分

職員手当

の 内 訳

区       分
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職員数 報　　酬 給　　料 職員手当 計 共済費 合　　計 備　　考

（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

281(17) 1,100,754 883,453 1,984,207 369,689 2,353,896

281(17) 1,100,754 883,453 1,984,207 369,689 2,353,896

0（0） 0 0 0 0 0

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当
単身赴任
手当

超過勤務
手当

休日給 宿日直手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補  正  後 37,374 69,911 16,140 16,557 456 42,353 3,956

補  正  前 37,374 69,911 16,140 16,557 456 42,353 3,956

比      較 0 0 0 0 0 0 0

管理職手当 期末手当 勤勉手当
特殊勤務
手当

夜勤手当 退職手当 児童手当
管理職員特
別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補  正  後 28,548 263,398 208,789 576 175,616 18,295 1,484

補  正  前 28,548 263,398 208,789 576 175,616 18,295 1,484

比      較 0 0 0 0 0 0 0

（　）内は、再任用短時間勤務職員について外書

職員数 報　　酬 給　　料 職員手当 計 共済費 合　　計 備　　考

（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0(609) 697,020 131,906 828,926 113,121 942,047

0(607) 696,111 131,626 827,737 113,121 940,858

0(2) 909 280 1,189 0 1,189

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当
単身赴任
手当

超過勤務
手当

休日給 宿日直手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補  正  後

補  正  前

比      較

管理職手当 期末手当 勤勉手当
特殊勤務
手当

夜勤手当 退職手当 児童手当
管理職員特
別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補  正  後 131,906

補  正  前 131,626

比      較 280

（　）内は、パートタイム会計年度任用職員について外書

　ア　会計年度任用職員以外の職員

給            与            費

区              分

補      正      後

補      正      前

比              較

　イ　会計年度任用職員

給            与            費

区              分

補      正      後

補      正      前

比              較

職員手当

の 内 訳

区       分

職員手当

の 内 訳

区       分

職員手当

の 内 訳

区       分

職員手当

の 内 訳

区       分
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前年度末

現 在 高 補正前 補正額 補正後 補正前 補正額 補正後 補正前 補正額 補正後

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

１ 普 通 債 3,926,276 513,100 △ 218,900 294,200 273,294 0 273,294 4,166,082 △ 218,900 3,947,182

(６)土 木 1,240,718 140,000 △ 92,900 47,100 81,277 0 81,277 1,299,441 △ 92,900 1,206,541

(10)義 務 教 育 943,729 126,000 △ 126,000 0 54,487 0 54,487 1,015,242 △ 126,000 889,242

9,795,157 1,356,100 △ 218,900 1,137,200 802,075 0 802,075 10,349,182 △ 218,900 10,130,282

当 該 年 度 中 増 減 見 込 み

区 分 当 該 年 度 中 起 債 見 込 額 当該年度中元金償還見込額

合 計

地 方 債 の 前 年 度 末 に お け る 現 在 高 及 び
当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 補 正 調 書

当 該 年 度 末
現 在 高 見 込 額
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